INDICAÇÃO N.º 108/2015

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, que verifique junto ao Departamento

de Saúde, a possibilidade de readaptação do local de atendimento ao público

naquele local.

JUSTIFICATIVA

As melhorias no Departamento de Saúde são necessárias para

oferecer maior conforto e melhor atendimento aos usuários da rede municipal

de saúde que procuram sua sede para agendamentos e outros serviços.

Sala das Sessões “Prof. José Gonso”, 5 de outubro de 2015.

__________________________
Vereador Lucas Comin Loureiro

Prot. Nº 298/15

Em  05/10/2015

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em 05/10/15

Presidente